Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa 
w art. 94. 

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:  
 Część 1:   39 000,00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
 Część 2:   5 000 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 
 Część 1:   27 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 
 Część 2:   3 000 PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 12 19 lutego 2023 r. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

[...]

przedstawić Zamawiającemu dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną  nie mniejsza niż: 
 Część 1:  900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych). 
 Część 2:  150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
 Część 1:  600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). 
 Część 2:  40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

XXIII. PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

1. Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy) stanowią załącznik nr 5 do SWZ.